
 
საქართველოს იუსტიციის მინისტრის

ბრძანება №1014
2024 წლის 17 ივლისი

ქ. თბილისი

 
„საქართველოს იუსტიციის სამინისტროში სტაჟიორთა რიცხოვნობის განსაზღვრის შესახებ“

საქართველოს იუსტიციის მინისტრის 2022 წლის 1 დეკემბრის №877 ბრძანებაში ცვლილების შეტანის
თაობაზე

„ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს ორგანული კანონის მე-20 მუხლის მე-4 პუნქტის
შესაბამისად, ვბრძანებ:
მუხლი 1
„საქართველოს იუსტიციის სამინისტროში სტაჟიორთა რიცხოვნობის განსაზღვრის შესახებ“
საქართველოს იუსტიციის მინისტრის 2022 წლის 1 დეკემბრის  №877 ბრძანების (საქართველოს
საკანონმდებლო მაცნე (www.matsne.gov.ge), 11.12.2022, სარეგისტრაციო კოდი: 010240030.22.027.017367)
პირველი პუნქტი ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით:
„1. საქართველოს იუსტიციის სამინისტროში სტაჟიორთა რიცხოვნობა განისაზღვროს არაუმეტეს 38
ერთეულისა.“.
მუხლი 2
ეს ბრძანება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

საქართველოს იუსტიციის მინისტრი რატი ბრეგაძე

http://www.matsne.gov.ge 01024003022027017500


